
   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 1 (celkem 11) 

 

Z a d á v a c í    d o k u m e n t a c e 
dle § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů, 

 

k  veřejné zakázce č. 32/11 

 

„Zajištění auditu projektu Vzdělávání úředníků a 

zaměstnanců veřejné správy, metodiků a školitelů a politiků 

v oblasti zavádění eGovernment do veřejné správy, reg. č.  

CZ.1.04/4.1.00/38.00001“ 

Součástí nabídky bude uchazečův návrh Smlouvy o dílo ve smyslu § 536  
a následujících Obchodního zákoníku v platném znění dle následujících podkladů, do kterých 
uchazeč pouze doplní identifikaci uchazeče v pozici Zhotovitel do článku I., výši nabídkové ceny 
do článku III. bodu 1. a dobu plnění do článku IV. bodu 1. Ostatní ujednání v bodu 1. uvede 
jméno a kontaktní telefon příslušné osoby. Ostatní ustanovení těchto obchodních podmínek 
zůstanou beze změny.  
 

ČÁST A. 
 

Smlouva o zajištění auditu 
 

uzavřená podle § 269 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve  znění 
pozdějších předpisů  

( dále jen „smlouva“ ) 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
 zastoupená: ředitelkou projektu RNDr. Miladou Vaněčkovou 
 IČ:                00007064 
 DIČ:                CZ00007064 
 bankovní spojení: ……………..  č. ú.: ………… 
(dále jen „objednatel“, na straně jedné) 
 
2. Poskytovatel: 
 zapsáno v OR, vedeného ……………. soudem v………….., oddíl .……., vložka …. 
 se sídlem:   
 zastoupený:  
 IČ:  



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 2 (celkem 11) 

 DIČ:  
 bankovní spojení:      č. ú.: 
(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé) 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout pro odběratele zajištění auditu v organizaci 

odběratele, a to v rozsahu uvedeném v odst. 2.  

2. Poskytnutí služeb souvisejících se zabezpečením auditu projektu, který bude zaměřen na 
způsobilost výdajů v rámci projektu a vedení účetnictví projektu.   
 
a)  uvedené služby musí být provedeny v souladu s podmínkami operačního programu, 
zejména dokumentem PŘÍRUČKA PRO PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY Z OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST, ver. 1.5  
 
b) v auditorské zprávě potvrdí auditor, že projektová účetní evidence (příjmy a výdaje) je 
správná, důvěryhodná a ověřitelná na základě adekvátních podpůrných dokumentů a vyjádří se 
ke správnosti evidovaných způsobilých výdajů, které vznikly v souvislosti s projektem. Jedná se 
o zprávu auditora podle standardu ISA 800 – Zpráva auditora o auditu pro zvláštní účely, která 
obsahuje ověření jiných skutečností než samotné účetní závěrky. Z ISA standardu vychází popis 
struktury zprávy auditora obsažený v § 20 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění 
pozdějších předpisů. Podle něj musí zpráva auditora obsahovat úvod, rozsah provedeného 
povinného auditu, výrok auditora a popis všech skutečností, které nejsou obsaženy ve výroku. 
Zpráva auditora musí obsahovat výrok auditora podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, v 
platném znění 
 
c) poskytovatel je povinen dodržet náležitou publicitu dle NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 
1828/2006, a to tím způsobem, že propagace bude opatřena logy včetně definice a čísla projektu 
EU a jeho spolufinancování. Odběratel se zavazuje poskytnout zhotoviteli příslušný logomanuál.  
3. Termín zahájení prací: do 1 týdne od podpisu smlouvy o zpracování auditu 

Dokončení prací: nejpozději do konce  února 2012 

 
 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní cena za kompletně a řádně dokončenou a předanou práci, která je předmětem 

smlouvy specifikovaného v čl. II této smlouvy, je stanovena částkou  
 

…….…………..,- Kč bez DPH 
…….…………..,- Kč DPH 

  …….…………..,- Kč včetně DPH 
 

 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 3 (celkem 11) 

Hodinová sazba za služby odpovídající předmětu veřejné zakázky  
 

………………… Kč bez DPH 
…….…………..,- Kč DPH 
…….…………..,- Kč včetně DPH. 

 
 

2. Tato cena je stanovena jako maximální. 
 
3. Poskytovatel je povinen provést všechny práce pro splnění předmětu díla za cenu 

obsaženou ve smluvní ceně. 

4. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré práce, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či 
dočasně k zahájení, provedení a  dokončení předmětu smlouvy této  zakázky. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené zhotovitele, a to po skončení každého kalendářního měsíce, v němž byly služby 
poskytnuty. Přílohou faktury bude výčet celkového počtu hodin poskytnutých 
poskytovatelem v předcházejícím kalendářním měsíci. Splatnost faktury je do 30 dnů ode 
dne jejího vystavení. 

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči k 
doplnění, aniž by se tím dostal do prodlení s plněním. Lhůta splatnosti počíná znovu běžet 
od okamžiku opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 

7. Zálohu na poskytnuté služby objednatel neposkytuje. 

 
 

Článek IV. 
Trvání smlouvy 

 
1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou s termínem splnění předmětu smlouvy do 28. února 

2012. Smlouva může být vypovězena kteroukoli zúčastněnou stranou bez uvedení důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc od jejího doručení druhé straně. 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovat přísnou mlčenlivost o skutečnostech důvěrné povahy, 
které se dozví v rámci plnění svých smluvních povinností vůči objednateli, a to nejméně na 
dobu deseti let od konce účinnosti této smlouvy. 

 
2. Poskytovatel bude při plnění smluvních povinností dokumentovat svoji činnost zprávou 

předloženou objednateli po provedení činnosti uvedené v čl. II odst. 2 písm b) této 
smlouvy. 

 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 4 (celkem 11) 

3. Poskytovatel, s nímž byla uzavřena tato smlouva, má povinnost umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
dokladů, a to po dobu stanovenou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o DPH).      
                               

4.  Poskytovatel plnění má povinnost uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
Projektu, včetně účetních dokladů, na základě článku 90 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
minimálně do konce roku 2021. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý 
originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt Integrovaného 
operačního programu a musí být označen číslem projektu.  
 

5.  Poskytovatel plnění je povinen do konce roku 2022 za účelem ověřování plnění povinností 
vyplývajících z podmínek programu OP LZZ poskytovat požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, 
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, 
vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 

6.  Poskytovatel plnění je povinen provádět informační a propagační opatření na základě 
Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006, kde je mimo jiné stanovena odpovědnost příjemců, 
pokud jde o informační a propagační opatření pro veřejnost. 
 

7.  Poskytovatel plnění je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k Projektu do konce 
roku 2021 plnili také partneři a dodavatelé podílející se na projektu. 

 
8. Změny jednotlivých částí této smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou 

smluvních stran. 
 
9. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny se řídí 

platným právem České republiky. 
 
10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem poslední ze smluvních stran.  
 
11. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly 

a že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle. 
 
12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 

Poskytovatel obdrží dva stejnopisy a odběratel dva stejnopisy. 
 
 
V Praze, dne ............................    V…………….,dne ............................ 
 
 
........................................................    ................................................... 
za odběratele:       za poskytovatele: 
RNDr. Milada Vaněčková       
Ředitelka projektu     



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 5 (celkem 11) 

 

ČÁST B. 

Způsob zpracování nabídky uchazeče 

1. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. 

2. Nabídka bude splňovat podmínky stanovené zněním § 68 zákona a musí 
obsahovat zejména návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

3. Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty požadované zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dokumenty požadované 
zadavatelem, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky a v této zadávací 
dokumentaci. 

4. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni přiložit k nabídce 
originál nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

5. Originál nebo ověřená kopie smlouvy musí obsahovat vymezení zastupování 
těchto dodavatelů jediným právním subjektem, a to jak v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení, tak pro případ plnění veřejné zakázky, včetně průběhu záruční doby. 

6. Nabídka bude, vč. dalších dokladů a příloh, kvalitním způsobem vytištěna na 
bílém papíře a bude svázána či jiným odpovídajícím způsobem zabezpečena proti 
manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a nebude obsahovat žádné volné listy. 
Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Zabezpečení dle výše uvedeného požadavku však nesmí bránit listování v nabídce a práci 
příslušných osob s nabídkou v rámci přípravy a vlastního posuzování a hodnocení nabídky. 

7. Nabídku podá uchazeč v jedné uzavřené obálce, která bude obsahovat jeden 
originál a jednu kopii dle požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci. 
Uchazečův návrh smlouvy o zajištění auditu a vyplněná tabulka č. 1bude 
v elektronické podobě na CD (formát textu MS Word, tabulek MS Excel, obrázky *PDF) 
v obálce s nabídkou. V případě pochybností nebo rozporů mezi jednotlivými 
vyhotoveními se má za rozhodující znění originálního vyhotovení nabídky v tištěné 
podobě. Nabídka včetně veškerých dokumentů bude zpracována v českém jazyce. Bude-
li některý z dokladů předkládaných uchazečem v cizím jazyce, bude v obálce s nabídkou 
rovněž jeho úředně ověřený překlad do češtiny (povinnost překladu se netýká dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace ve slovenském jazyce). 

8.                Nabídka bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče nebo osobou pověřenou 
jednat jménem statutárního orgánu, v případě podnikatele – fyzické osoby bude potvrzena 
podnikatelem samým. V případě potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v 
příloze nabídky příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument.   

9. Pro právní jistotu obou stran budou očíslovány všechny listy obsahu obálky 
s nabídkou pořadovými čísly vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou. Vkládané díly 
oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. Poslední list dokumentace uchazeče bude 
obsahovat součet všech, tedy i neočíslovaných, listů předkládaných uchazečem v rámci 
nabídky uchazeče s podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče v rámci 
předmětné veřejné zakázky. 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 6 (celkem 11) 

 

Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
1. Identifikace uchazeče (jméno, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, tel., fax., statutární  

zástupce(-ci), bankovní spojení, osoba odpovědná za zpracování nabídky.) 
2. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“); kvalifikace dle § 54 písm. 
a) a b) zákona a jejich prokázání 

3. Ekonomické a finanční předpoklady dle § 55 odst. 1 písm. a) a c) zákona  
4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) a e) zákona 
5. Nabídková cena v požadovaném členění 
6. Návrh smlouvy o zajištění auditu viz část A Zadávací dokumentace 
7. Ostatní (vyplněná tabulka, atd.) 
 
 

I. Požadavky na splnění kvalifika čních předpokladů 
 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v 
prosté kopii. 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného 
v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem 
a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění 
má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně 
ověřeného překladu do českého jazyka; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 
doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. 

 

(1) Zájemce je v nabídce povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů  
ve smyslu § 53 zákona. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 7 (celkem 11) 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
c)  který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d)  vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 
e)  který není v likvidaci, 
f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle  
§ 54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j)  který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k)  který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech pracovali u zadavatele a 
l)  který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií 
vyšším než 10 %. 
 
 

(2) Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odst. 1 
čestným prohlášením ve smyslu znění § 62 odst. 2 zákona, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované veřejným 
zadavatelem. 
 
 
 
(3) Uchazeč je v nabídce povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle 
§ 54 zákona. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 8 (celkem 11) 

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

Doklad prokazující splnění profesní kvalifikační předpoklad - výpis z obchodního rejstříku 
- nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace prostými kopiemi těchto dokladů. 

 
(4)  Prokázání ekonomických a finančních kvalifika čních předpokladů 
 

- dokladem dle § 55 odst 1 písm. a) zákona – kopií pojistné smlouvy, jejímž předmětem  
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s pojistnou částkou 
minimálně 500 tis. Kč 
 
- dokladem dle § 55 odst 1 písm. c) zákona - čestné prohlášení o obratu dodavatele ve výši 
minimálně 1 mil. Kč bez DPH dosaženým dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky, 
a to v každém z posledních 2 účetních období, zjištěným podle zvláštních právních předpisů (v 
případě kalendářního roku jsou účetními obdobími pro účely této veřejné zakázky roky 2009, 
2010); jestliže dodavatel vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna účetní 
období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti 

 

(5)  Prokázání  technických kvalifikačních předpokladů 
 

-   dokladem dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona – seznam minimálně dvou poskytovaných služeb 
obdobného typu realizovaných v posledních 3 letech. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

-  osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

-  osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

- čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně 

- dokladem dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona – osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob, 
které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (min. 1 osoba – s praxí v oboru min. 5 let, 
alespoň 1 osoba – zkušenosti s realizací auditu projektů spolufinancovaných z fondů EU) – 
čestné prohlášení takové osoby + strukturovaný profesní životopis každé z těchto osob. 

 

 

 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 9 (celkem 11) 

II.  Důsledky nesplnění kvalifikace 
 

Kvalifikaci nesplňuje uchazeč nebo zájemce, který neposkytl údaje a informace 
o kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem včetně dokladů podle ustanovení tohoto zákona, 
nebo poskytl údaje a informace o kvalifikaci včetně dokladů požadovaných zadavatelem, které 
jsou neúplné nebo nepravdivé. Zadavatel vyhodnotí kvalifikaci uchazečů podle kritérií 
stanovených ve výzvě k podání nabídky. Uchazeči, kteří nesplnili kvalifikaci, budou z řízení o 
zadání veřejné zakázky zadavatelem vyloučeni. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí 
uchazeči jeho vyloučení, je-li důvodem tohoto vyloučení nesplnění kvalifikace. 

III.      Variantní řešení 
 
 Variantní řešení zadavatel v rámci podání nabídky nepřipouští. 
 
IV.    Překročení nabídkové ceny 
  

Nabídková cena je uvedena jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci v daném 
místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze dojde-li v průběhu realizace ke změně 
daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. 
 

V.    Způsob hodnocení nabídek  
 

  Veřejná zakázka bude zadána podle základního hodnotícího kritéria  

Nejnižší nabídková cena (bez DPH) 

  Hodnocení nabídek bude provedeno členy hodnotící komise jmenované zadavatelem. 

VI.  Lh ůta pro podání nabídek, místo a doba otevírání obálek 
Způsob a místo podání nabídek: 
Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech v době 8:00 - 15:00 hod. na adrese osoby 
pověřené zadavatelskými činnostmi - Tercier, spol. s r.o., Radlická 61, 150 00 Praha 5, nebo 
zaslat na tuto adresu tak, aby byla nabídka doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, nebudou přijaty a budou uchazečům 
vráceny. 
 
Lhůta pro podání nabídky a termín otevírání obálek: 
Nabídku doručte nejpozději do 5. 12. 2011 do 10:00 hodin, otevírání obálek proběhne 5. 12. 
2011 v 10:30 hodin. Místem pro podání nabídek a otevírání obálek je Tercier, spol. s r.o., 
Radlická 61, 150 00  Praha 5. 
 
Další podmínky k předložení nabídky: 
Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, návrh smlouvy a vyplněná tabulka i na 
elektronickém nosiči. Nabídka bude podána v uzavřené obálce označené názvem „VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA 32/11 – „Zajišt ění auditu projektu Vzd ělávání úředníků a zaměstnanců veřejné 
správy, metodiků a školitelů a politiků v oblasti zavádění eGovernment do veřejné správy, 
reg. č.  CZ.1.04/4.1.00/38.00001“ – NEOTVÍRAT.  



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 10 (celkem 11) 

Obálka bude opatřena adresou uchazeče a uzavření obálky bude opatřeno razítkem  
a podpisem oprávněné osoby uchazeče. 
 
VII.      Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni je stanovena ve smyslu znění § 43 odst. 
2 zákona na 30 kalendářních dnů. Počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  
a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta  
se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít smlouvu, 
až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 

VIII.  Ostatní 
Obsah a hlavní myšlenky uvedené v zadávací dokumentaci považuje zadavatel za své duševní 
vlastnictví a nesmějí být bez jeho svolení kopírovány nebo jinak předávány třetím stranám ani 
použity za jiným účelem než je toto zadávání veřejné zakázky. 

• Jednotlivé oddíly (1 až 7) v obálce s nabídkou vč. všech ostatních dokladů budou 
odděleny bočními popiskami.  

• Uchazeč uvede v nabídce adresu pro písemný styk v průběhu zjednodušeného 
podlimitního řízení. Nebude-li na této adrese doporučená zásilka uchazečem převzata, 
bude přesto považována za doručenou. 

  
Zpracovatel textové části zadávací dokumentace: Tercier, spol. s r. o. 

     Radlická 61 
     150 00  Praha 5 
     tel. 251 119 223 - 5 
     tel./fax: 251 556 722 
     e-mail: info@tercier.cz 
 
 
 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 
 
1. Krycí list nabídky 
2. CD obsahující textovou část zadávací dokumentace, krycí list a tabulka č. 1 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



   
 

Zadávací dokumentace k  zakázce č. 32/11  strana 11 (celkem 11) 

 
 

 Veřejná zakázka č. 32/11 
 

Tabulka č. 1 - Nabídková cena 
 
 
Celková nabídková cena bez DPH (Kč) 

 
 

 

DPH 20 % (Kč) 

  

 

Celková nabídková cena včetně DPH (Kč) 

 

 
 

 
 
 
 
Datum: ................................ 
 
Vypracoval: ......................... 
 
Podpis: ...................... 


